
UCHWALA NR XXXVII/236/2013
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 27 grudnia 2013 roku. ,

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2013 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm.z oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ l

l.Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2013 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
- opłata za gospodarowanie odpadami kwota
- refundacja dotacji za dzieci z Gminy Chłopice i Żurawica
korzystające z Niepublicznego Przedszkola prowadzonego przez Siostry
Służebniczki NMP NP w Tapinie kwota

2.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2013 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
- odpłatność za wodę kwota
- dochody z najmu majątku kwota
- podatek leśny od osób prawnych kwota
- podatek od nieruchomości od osób fizycznych kwota
- podatek rolny od osób fizycznych kwota
- podatek od środków transportowych kwota
- podatek od czynności cywilno- prawnych kwota
- odpłatność za kanalizację kwota

3.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

l.lmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2013 r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
- wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami
komunalnymi kwota

2.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2013 r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
- wpłaty na Izby Rolnicze w wysokości 2% wpływów z podatku rolnego kwota
- bieżące utrzymanie obiektów użyteczności publicznej kwota

70.500,00

70.500,00
59.500,00

11.000,00

142.000,00

142.000,00
35.000,00
10.000,00
7.000,00

18.000,00
20.000,00

7.000,00
10.000,00
35.000,00

59.500,00

59.500.00

59.500,00

131.000,00

131.000.00
400,00

33.600,00



- bieżące utrzymanie ochotniczych straży pożarnych kwota
- remont kanalizacji sanitarnej - przełożenie odcinka rurociągu
w miejscowości Rokietnica kwota
- zakup lamp na oświetlenie uliczne Kwota

17.000,00

30.000,00
50.000,00

3. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

1.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów
klasyfikacji budżetowej o kwotę 52.947,92.

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWO DfłlCZACY
RADYGNd~[~J~K1ETN!U'

. I

Jerzy n 'rat



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXVII/236/2013 z dnia 27 grudnia 2013 roku.

I Zmniejszenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu , rozdziału i paragrafu kwota
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 59.500,00

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTE~ NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 59.500,00
jednostek samorzadu terytorialnego na
podstawie ustaw
Dochody bieżące 59.500,00

0490 Wpływy ż innych lokalnych opłat pobieranych 59.500,00
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11.000.00
80104 Przedszkola 11.000.00

Dochody bieżące 11.000.00
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 11.000.00

bieżące realizowane na podstawie porozumień
( umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

X X X Razem 70.500,00

II Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 35.000,00

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ GAZ
I WODĘ

40002 Dostarczanie wody 35.000,00
Dochody bieżące 35.000.00

0830 Wpływy z usług 35.000,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.000.00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000.00
Dochody bieżace 10.000.00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 10.000,00
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego oraz innych umów



r>.

o podobnym charakterze
756 DOCHODY OD OSOB PRA WNYCH, OD 62.000,00

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTKI~:NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75615 Wpływy z podatku rolnego. podatku leśnego 7.000,00
podatku od spadków i darowizn. podatku od
czynności cywilno prawnych oraz podatków
i opłat lokalnych od osób prawnych i od innych
jednostek organizacyjnych
Dochody bieżące 7.000.00

0330 Podatek leśny 7.000.00
75616 Wpływy z podatku rolnego. podatku leśnego 55.000.00

podatku od spadków i darowizn. podatku od
czynności cywilno prawnych oraz podatków
i opłat lokalnych od osób fizycznych
Dochody bieżące 55.000.00

0310 Podatek od nieruchomości 18.000,00
0320 Podatek rolny 20.000,00
0340 Podatek od środków transportowych 7.000,00
0500 Podatek od czynności cywilno - prawnych 10.000,00

900 GOSPODARKA KOMANALNA 35.000,00
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35.000,00
Dochody bieżące 35.000,00

0830 Wpływy z usług 35.000,00
X X X Razem 142.000,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXVII/236/2013 z dnia 27 grudnia 2013 roku .
. '

1.Zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24.503,93

75023 Urzędy Gmin /miast i miast na prawach 24.503.93
powiatu!
Wydatki bieżące 24.503.93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.582,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.349,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 479,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1.093,93

socjalnych
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 34.996,07

I OCHRONA ŚRODOWISKA
90002 Gospodarka odpadami 34.996.07

Wydatki bieżące 34.996.07
l)wydatki jednostek budżetowych. w tym na: 34.996.07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216,07
4300 Zakup usług pozostałych 34.780,00

X X X Razem 59.500,00

II. Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 IZBY ROLNICZE 400,00

01030 Izby Rolnicze 400.00
Wydatki bieżące 400.00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 400,00
w wysokości 2% uzyskanych wpływów
z podatku rolnego

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 33.600,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.600.00

Wydatki bieżace 33.600.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.600,00
4260 Zakup energii 15.000,00

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 17.000,00
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 17.000.00

Wydatki bieżące 17.000.00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.000,00
4210 Zakup materiałów iwyposażenia 16.000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 80.000,00



I OCHRONA SRODOWISKA
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30.000,00

Wydatki bieżące 30.000,00
4270 Zakup usług remontowych 30.000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50.000,00
Wydatki bieżące 50.000,00

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 50.000,00
X X X Razem 131.000,00

PRZEWO
RADY G ,VI "

Je'-ZL

N/CZĄCY
1K:HNiC,~

td,-at



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXVIV236/2013 z dnia 27 grudnia 2013 roku
. '

Przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w dostosowaniu
do klasyfikacji budżetowej.

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i Zmniejszenie Zwiększenie
rozdział, paragrafu
paragraf

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 52.603,00 52.603,00
80101 Szkoły podstawowe 38.292.00 42.851.00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone - 850,00

do wynagrodzeń
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.050,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 34.346,00
4240 Zakup pomocy naukowych, - 1.205,00

dydaktycznych i książek
4270 Zakup usług remontowych 20.446,00
4280 Zakup usług zdrowotnych - 650,00
4300 Zakup usług pozostałych - 1.200,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług - 300,00

telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług - 150,00
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacj onamej
publicznej sieci telefonicznej

4430 Różne opłaty i składki - 1.100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 17.846,00

świadczeń socjalnych
80103 Oddziały przedszkolne 3.367.00 3.367,00

w szkołach podstawowych
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do - 1.683,00

wynagrodzeń
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1.630,00
4010 Wynagrodzenia osobowe

I
3.367,00 -

pracowników
4440 Odpisy na zakładowy fundusz - 54,00

świadczeń socjalnych
80110 Gimnazja 4.779,00 220,00
4430 Różne opłaty i składki - 220,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 4.779,00 -

świadczeń socj alnych



80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- 5.000,00 5.000,00
administracyjnej szkół

4010 Wynagrodzenia osobowe 4.636,00 -
pracowników

4300 Zakup usług pozostałych - 5.000,00
4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 364,00 -

Świadczeń Socjalnych
80146 Dokształcanie i doskonalenie 1.165,00 1.165,00

nauczycieli
4300 Zakup usług pozostałych - 1.165,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1.165,00 -

2. 852 POMOC SPOŁECZNA 344,92 344,92
85219 Ośrodki pomocy społecznej 344,92 344,92
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do - 46,00

wynagrodzeń
4017 Wynagrodzenia osobowe 283,89 -

pracowników
4019 Wynagrodzenia osobowe 15,03 -

pracowników
4217 Zakup materiałów iwyposażenia - 20,64
4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 1,09
4300 Zakup usług pozostałych 46,00 -
4307 Zakup usług pozostałych - 263,25
4309 Zakup usług pozostałych - 13,94

X X Razem 52.947,92 52.947,92


